Р Е Ш Е Н И Е
от  20.04.2023                                                                                                                                    № 41

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

О  внесении  изменений  в  решение  Совета
народных  депутатов  города  Владимира
от 24.11.2021 № 101

Рассмотрев представление главы города, в соответствии со статьей 26 Устава

муниципального образования город Владимир Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов города Владимира

от  24.11.2021  №  101  «О  Программе  приватизации  муниципального  имущества

города Владимира на 2023 - 2025 годы», дополнив пункт 7 приложения к решению

строками 7-10 следующего содержания:

«

7.

Нежилое помещение первого
и второго этажей площадью
197,3 кв.м, кадастровый номер
33:22:032006:158

г.Владимир,
ул.Гагарина, д.13-а

III квартал 2023

8.

Нежилое здание общей площадью
535,3 кв.м, кадастровый номер
33:22:024084:33, совместно
с занимаемым земельным участком
из земель населенных пунктов,
площадью  2 017,0 кв.м,
кадастровый номер 33:22:024084:4

г.Владимир, ул.Мира,
д.72-а

III квартал 2023

9.

Нежилые здания лит.Д площадью
688,4 кв.м, кадастровый номер
33:22:032080:32, лит.Ж площадью
30,6 кв.м, кадастровый номер
33:22:032080:33, совместно
с занимаемым земельным участком
из земель населенных пунктов,
площадью  4 350,0 кв.м,
кадастровый номер 33:22:032080:19

г.Владимир, ул.Мира,
д.90-а

III квартал 2023

2

10.
Нежилое здание общей площадью
151,2 кв.м, кадастровый номер
33:22:032034:55

г.Владимир, ул.Большая
Московская, д.37-а

III квартал 2023

».

2. Контроль за исполнением решения возложить на комитет по экономической

политике,  имущественному  комплексу,  развитию  предпринимательства

и потребительского рынка.

3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте органов

местного самоуправления города Владимира и на официальном сайте Российской

Федерации  в  сети  Интернет  для  размещения  информации  о  проведении  торгов

в течение 15 дней со дня его принятия.

Председатель Совета

Н.Ю. Толбухин

Глава города

Д.В. Наумов

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА